PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 499/2019

Garça, 1 ° de julho de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0688/2019

Fábio J. Polisinani.

Mudar pórticos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de
Obras e Serviços informou que os pórticos estão inclusos dentro do projeto de
revitalização do centro e no momento para manifestação teremos que aguardar a finalização
do projeto.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA